АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 июля   2016года           № 133-па
                         пос.Конышевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
поселка Конышевка Конышевского района
Курской области за второй квартал 2016г.

	В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области, Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за второй  квартал 2016 года согласно приложения №1.
	  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за второй квартал 2016 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.
	  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».
	  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы поселка
Конышевка                                                                           Березуцкая В.В.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                Приложение №1
                                                            к постановлению «Об утверждении отчета
                                                            об исполнения бюджета поселка                               Конышевка за второй квартал 2016года

Исполнение бюджета поселка Конышевка
за второй квартал 2016 года

	Наименование доходов
	Сумма на 2016 год

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4035387,93

	Налог на доходы физических лиц
	2248859,15

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	450187,5

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	153115,73

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2524,39

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	318649,68

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-24102,3

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	140957

	Единый сельскохозяйственный налог
	140957

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	668067,86

	Налог на имущество физических лиц
	10208,13

	Земельный налог
	657859,73

	Земельный налог с организаций
	619705,15

	Земельный налог с физических лиц
	38154,58

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	453711,94

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	255820,79

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	18212,49

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений  ( за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)
	179678,66

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	73104,48

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	28201,64

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	44902,84

	ШТРАФЫ,САНКЦИИ,ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	500

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	500

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,  зачисляемые в бюджеты городских поселений
	500

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	640485

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	628485

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	212564

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	212564

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	415921

	Субсидии бюджетам на реализацию федеральных программ
	303664

	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых программ
	303664

	Прочие субсидии
	112257

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	112257

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	12000

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	12000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4675872,93

	Наименование расходов
	сумма

	Общегосударственные вопросы
	2493984,49

	Глава муниципального образования
	335963,7

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Администрации поселка Конышевка Конышевского района  Курской области на 2015-2017 годы"
	7470

	Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	7470

	Обеспечение функционирования местных администраций
	986518,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	893939,27

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	87232,04

	Иные бюджетные ассигнования
	5347,59

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области на период 2015-2020 годы"
	119514,05

	Мероприятия в области энергосбережения
	119514,05

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	119514,05

	Муниципальная целевая программа "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области и безопасности дорожного движения на 2015-2017 годы"
	13804

	 Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения
	13804

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	13804

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	113617

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	103198

	Иные бюджетные ассигнования
	10419,00

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	917096,84

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	456510,22

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	440438,32

	Иные бюджетные ассигнования
	16086,7

	Реализация мероприятий по распространению официальной информации
	4061,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4061,6

	Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015-2017 годы"
	7293,54

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	7293,54

	Национальная экономика
	405426,06

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	325425,06

	Муниципальная программа  "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области  и безопасности дорожного движения на 2015-2017 годы"
	325426,06

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	325426,06

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	325426,06

	Другие вопросы в области национальной экономики
	80000

	Межевание автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение кадастровых работ
	80000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1365196,09

	Жилищное хозяйство
	14758,52

	Мероприятия по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда
	14758,52

	Коммунальное хозяйство
	579089,11

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	579089,11

	Благоустройство
	771348,46

	Мероприятия в области уличного освещения
	292323,39

	Мероприятия в области  озеленения
	147923,83

	Мероприятия по благоустройству
	212919,54

	Мероприятия по сбору и удалению твердых и жидких бытовых отходов
	118181,7

	Социальная политика
	415800

	Социальное обеспечение населения
	415800

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области на 2015-2020 годы"
	415800

	Всего расходов
	4687700,18